
Zarządzenie Nr 76/2017 
Wójta Gminy Kąkolewnica 
z dnia 05 grudnia 2017 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kąkolewnicy 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 2 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 122 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 
z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

Z dniem 5 grudnia 2017 r. powierzam Pani Edycie Wójcik stanowisko 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kąkolewnicy. 

§ 2 

Szczegółowy zakres czynności, uprawnień i obowiązków oraz warunki 
wynagrodzenia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zostaną 
ustalone w odrębnych dokumentach. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


